
令和６年山梨県作業療法士・言語聴覚士連盟定期総会資料 

 

Ｒ６．２．２７ 

１ 令和５年活動報告 

 

１） 山梨県作業療法士・言語聴覚士連盟定期総会開催（メール開催） ２月２１日 

 

２）会員数  ＯＴ１４名  ＳＴ２３名  計３７名 

 

３）２０２３年山梨県知事選挙活動 

・立候補者 長崎幸太郎      必勝総決起出陣式 出席 

   各種団体代表者会議 出席 

当選祝電 送付 

 

４）その他活動 

     ・衆議院議員中谷真一を囲む会 出席 

    ・自由民主党山梨県支部連合会時局講演会 出席 

    ・リハビリテーションを考える議員連盟 出席 

    ・令和５年自民党山梨県連大会 出席 

・リハ専門職の処遇改善等の要望について自民党県連訪問  

 

 

２ 令和５年決算報告 

 

自令和５年１月１日 至令和５年１２月３１日 

科目 決算額 

収入の部 

  前年からの繰越額 

会費（３７名分） 

 

151,128 

37,000 

支出の部 

備品・消耗品費 

事務所費 

組織活動費 

選挙関係費 

調査研究費 

   

   0 

4,943 

24,730 

3,190 

0      

令和６年への繰越額 155,265 

表１ 令和５年収支の総括表 



３ 令和６年事業案 

   他政治団体との情報交換 

 

 

４ 令和６年予算案 

自令和６年１月１日 至令和６年１２月３１日 

科目 予算額 前年決算額 

収入の部 

前年からの繰越額 

会費収入 

155,265 

30,000 

 

151,128 

37,000 

支出の部 

備品・消耗品費 

事務所費 

組織活動費 

選挙活動費 

調査研究費 

5,000 

5,000 

30,000 

20,000 

0 

0 

4,943 

24,730 

3,190 

0 

翌年への繰越額 125,265 155,265 

表２ 令和６年予算案 

 


