R6. 2. 27

1 令和5年活動報告

- 1) 山梨県作業療法士・言語聴覚士連盟定期総会開催(メール開催) 2月21日
- 2)会員数 OT14名 ST23名 計37名
- 3)2023年山梨県知事選挙活動
 - ・立候補者 長崎幸太郎 必勝総決起出陣式 出席 各種団体代表者会議 出席 当選祝電 送付

4)その他活動

- ・衆議院議員中谷真一を囲む会 出席
- ·自由民主党山梨県支部連合会時局講演会 出席
- ・リハビリテーションを考える議員連盟 出席
- ·令和5年自民党山梨県連大会 出席
- ・リハ専門職の処遇改善等の要望について自民党県連訪問

2 令和5年決算報告

自令和5年1月1日 至令和5年12月31日

科目	決算額
収入の部	
前年からの繰越額	151,128
会費(37名分)	37,000
支出の部	
備品∙消耗品費	0
事務所費	4,943
組織活動費	24,730
選挙関係費	3,190
調査研究費	0
令和6年への繰越額	155,265

表1 令和5年収支の総括表

3 令和6年事業案 他政治団体との情報交換

4 令和6年予算案

自令和6年1月1日 至令和6年12月31日

科目	予算額	前年決算額
収入の部		
前年からの繰越額	155,265	151,128
会費収入	30,000	37,000
支出の部		
備品·消耗品費	5,000	0
事務所費	5,000	4,943
組織活動費	30,000	24,730
選挙活動費	20,000	3,190
調査研究費	0	0
翌年への繰越額	125,265	155,265

表2 令和6年予算案